
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 080-01/2009-01/42 
URBROJ:  238-33-01-2009-2        
Velika Gorica, 27. kolovoza 2009. 
                                                                         
                                                                 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), 
Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  27. kolovoza  2009. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za povrat imovine urbarskih zemljišnih 

zajednica Turopolja i zemljišne zajednice Plemenite opčine turopoljske 
 

I. 
Osniva se Povjerenstva za povrat imovine urbarskih zemljišnih zajednica Turopolja i 
zemljišne zajednice Plemenite opčine turopoljske. 
 

II. 
U Povjerenstvo imenuju se: 

1. Dražen Barišić - predsjednik 
2. Ervin Kolarec - član 
3. Stjepan Kos - član 
4. Franjo Kos - član 
5. Stjepan Rakarec - član. 
 

III. 
Zadaća Povjerenstva  je: 

• operacionalizacija programa djelovanja sukladno potpisanom Sporazumu između 
Koalicije HDZ, HSS, HSP i HSU i Urbarskih zemljišnih zajednica, od 22. svibnja 
2009. godine. 

 
IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
Glasniku Grada Velike Gorice. 

 
 

                          GRADONAČELNIK 
 

                                Dražen Barišić 
 
 
 
 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

 
 
KLASA: 080-01/2009-01/41 
URBROJ: 238-33-01-2009-1 
Velika Gorica, 27. kolovoza 2009. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za povrat imovine 
urbarskih zemljišnih zajednica Turopolja i zemljišne zajednice POT-a 
 
 
U prilogu dostavljamo Prijedlog Zaključka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za povrat 
imovine urbarskih zemljišnih zajednica Turopolja i zemljišne zajednice POT-a. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 

Dana 22. svibnja 2009. godine Koalicija HDZ, HSS, HSP I HSU i Urbarske zemljišne 
zajednice potpisale su Sporazum s ciljem povrata imovine urbarskih zemljišnih zajednica.  

S tim u svezi potrebno je osnovati Povjerenstvo koje ima zadaću operacionalizaciju 
programa iz potpisanog Sporazuma. 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje Zaključka u priloženom obliku. 
 
 
 
 

 
URED GRADONAČELNIKA 

 
          Sanda Kulić Makar 

 

 
 


